
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(III сесія VII скликання)

м. Кри вий  Ріг

Про затвердження звіту щодо ви­
конання Програми розвитку фізи­
чної культури і спорту в Тернівсь- 
кому районі м іста Кривого Рогу на 
2015 рік ти використання коштів 
для ії фінансування

На виконання пріоритетних завдань, визначених рішенням районної у місті ради від
30.12.2014 № 386 «Про затвердження Програми розвитку фізичної культури і спорту в Тер- 
нівському районі міста Кривого Рогу на 2015 рік», керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування», рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і 
межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити звіт щодо виконання Програми розвитку фізичної культури і спорту в Те- 
рнівському районі міста Кривого Рогу на 2015 рік та використання коштів для її фі­
нансування (додається).

2. Рішення Тернівської районної у місті ради від ЗО. 12.2014 № 386 «Про затвердження 
Програми розвитку фізичної культури і спорту в Тернівському районі міста Кривого 
Рогу на 2015 рік» та від 16.10.2015 № 445 «Про викладення пункту 1 рішення район­
ної у місті ради від ЗО. 12.2014 № 386 «Про затвердження Програми розвитку фізичної 
культури і спорту в Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2015 рік» в новій ре­
дакції» вважати такими, що втратили чинність.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі інтернет у визначений законо­
давством термін.

. , ,  * В и к о гь  • -  . . . . . . .4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію районної у мі­
сті ради з питань планування, бюджету, економіки, екології та підприємницької дія­
льності (Коваль A.B.). • >> ^

^  ■* /  Ч.<Ь л \  -т Ь  '
Година районної v місті ради* ^ /  V  .V  В.Солод

H s - 1 А  ■
Згідно з оригіналом, матеріал идкого знаходяться в/Сгагавах виконкому районної у місті ради, 
вірно: завідувач загального віддїлуе ; /  «  /  . 7 . О Міщук



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення районної у місті 
ради VII скликання ,

Звіт
щодо виконання Програми розвитку фізичної культури і спорту в Тернівському райо­

ні міста Кривого Рогу на 2015 рік та використання коштів для її фінансування

№
з/п Спортивно -  масові заходи

Передбач, 
бюджетом 
на 2015 

рік 
(грн.)

Уточнений 
план на 
2015 рік 

(грн.)

Виконано 
за 2015 рік 

(грн.)

1 2 3 4 5
1 Січень: Різдвяний турнір з тенісу настіль­

ного.
Фінал збірних команд КЗШ району (юна­
ки та дівчата) з шахів «Біла зура»

2 Лютий: Змагання, присвячені Дню визво­
лення міста Кривого Рогу від фашистських 
загарбників.

3 Березень: Спартакіада серед учнів шкіл 
району

- - -

4 Квітень: Змагання, присвячені Дню Пе­
ремоги. Спартакіада серед учнів шкіл ра­
йону

1525.00 1525,00 1525,00

5 Травень: Змагання, присвячені Дню Пере­
моги

7710,00 7710,00 7710,00

6 Червень: Змагання, присвячені Дню Кон­
ституції України.
Спартакіада «Юність-2015» серед вихова­
нців пришкільних оздоровчих таборів.

3095,00 3095,00 3095,00

7 Серпень: Змагання, присвячені Дню неза­
лежності України

2670,00 2670,00 2670,00

8 Вересень: Змагання, присвячені Дню фізи­
чної культури і спорту. Нагородження 
кращих організаторів спортивно-масової 
роботи та спортсменів району.

9 Жовтень: Спартакіада серед учнів шкіл 
району

- - -

10 Листопад: Змагання, присвячені Всесвіт­
ньому Дню молоді, Міжнародному Дню 
студента, Дню Гідності та Свободи. 
Спартакіада серед учнів шкіл району -  .

7290,00 7290,00

12 Всього 15000,00 22290.00 22290,00

Згідно з оригіналом, матеріали якою иіахо.чя'зься в 
вірно: завідувач загального відділу . А _

\  "


